
Ersättningsrapport 2021 

Introduktion 

Denna ersättningsrapport beskriver hur riktlinjerna för ersättning till ledande befattnings-

havare för SynAct Pharma AB (”SynAct”), antagna av årsstämman 2021, tillämpades un-

der år 2021. Rapporten innehåller även information om ersättning till verkställande direk-

tören. Rapporten har upprättats i enlighet med aktiebolagslagen och Kollegiets för svensk 

bolagsstyrning Regler om ersättningar till ledande befattningshavare och om incita-

mentsprogram. 

Ytterligare information om ersättningar till ledande befattningshavare finns i not 9 (An-

ställda och personalkostnader) på sidorna 39-41 i årsredovisningen för 2021. 

Styrelsearvode omfattas inte av denna rapport. Sådant arvode beslutas årligen av årsstäm-

man och redovisas i not 9 på sidorna 39-41 i årsredovisningen för 2021. Under 2021 har 

styrelseordföranden Torbjørn Bjerke, genom UST Leadership AB, och styrelseledamoten 

John Haurum, genom JSH Biotech ApS, erhållit ersättning för konsulttjänster motsva-

rande 654 kSEK respektive 167 kSEK. 

Utveckling under 2021 

Verkställande direktören sammanfattar bolagets övergripande resultat i sin redogörelse på 

sidan 4 i årsredovisningen för 2021. 

Bolagets ersättningsriktlinjer: tillämpningsområde, ändamål och avvikelser 

En förutsättning för en framgångsrik implementering av bolagets affärsstrategi och tillva-

ratagandet av dess långsiktiga intressen, inklusive dess hållbarhet, är att bolaget kan re-

krytera och behålla kvalificerade medarbetare. För detta krävs att bolaget kan erbjuda 

marknads- och konkurrensmässig ersättning. Bolagets ersättningsriktlinjer möjliggör att 

ledande befattningshavare kan erbjudas en marknads- och konkurrensmässig totalersätt-

ning. Enligt ersättningsriktlinjerna får ersättningen till ledande befattningshavare bestå av 

följande komponenter: fast lön, rörlig kontant ersättning, pensionsförmåner och andra 

förmåner. Den rörliga kontantersättningen ska vara kopplad till finansiella eller icke-fi-

nansiella kriterier. De kan utgöras av individanpassade kvantitativa eller kvalitativa mål. 

Kriterierna ska vara utformade så att de främjar bolagets affärsstrategi och långsiktiga in-

tressen, inklusive dess hållbarhet, genom att exempelvis ha en tydlig koppling till affärs-

strategin eller främja befattningshavarens långsiktiga utveckling. 

Riktlinjerna som antogs vid årsstämman 2021 finns på sidorna 22-24 i årsredovisningen 

för 2021. Bolaget har under 2021 följt de tillämpliga ersättningsriktlinjerna som antagits 

av bolagsstämman under 2021. Inga avsteg från riktlinjerna har gjorts och inga avvikelser 

har gjorts från den beslutsprocess som enligt riktlinjerna ska tillämpas för att fastställa er-

sättningen. Revisorns yttrande över bolagets efterlevnad av riktlinjerna finns tillgänglig på 

bolagets webbplats, www.synactpharma.com/sv/bolagsstyrning/bolagsstammor/. Ingen 

ersättning har krävts tillbaka. 

 

 

http://www.synactpharma.com/sv/bolagsstyrning/bolagsstammor/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabell 1 – Totalersättning till verkställande direktören under 2021 (kSEK)* 

Befattningshavarens 
namn 

(position) 

1 

Fast ersättning 

2 

Rörlig ersättning 3 4 5 6 

Grundlön1) Andra förmåner Ettårig Flerårig 
Extraordinära 

poster 
Pensions- 
kostnad 

Total  
ersättning 

Andelen fast och rörlig 
ersättning 

Jeppe Øvlesen  
(VD) 

1 942 0 0 0 0 0 1 942 100/0 

* Tabellen redovisar ersättning som belöper per år 2021. Detta gäller oavsett om utbetalning har, eller inte har, gjorts samma år. Ersättningen i Tabell 1 inklu-
derar ersättningar som har betalats av företag inom SynAct-koncernen. 
1) Ingen semesterersättning har utgått. 

 

Aktierelaterad ersättning 

Utestående aktierelaterade och aktiekursrelaterade incitamentsprogram 

Bolaget har inga utestående aktierelaterade eller aktiekursrelaterade incitamentsprogram. 

Tillämpning av prestationskriterier 

Under 2021 har inga prestationskriterier tillämpats och därmed har ingen rörlig ersätt-

ning utgått, och ingen rörlig ersättning kommer heller att utgå, till verkställande direktö-

ren Jeppe Øvlesen för 2021. 

Jämförande information avseende förändringar i ersättning och bolagets resultat 

Tabell 2 – Förändringar i ersättning och bolagets resultat under de senaste fem rappor-

terade räkenskapsåren (RR) (kSEK)*  

 RR 2021 

Ersättning till VD 1 942 

Koncernens rörelseresultat -76 699 

Genomsnittlig ersättning ba-
serat på antalet heltidsekviva-
lenter anställda1) i SynAct-
koncernen 

1 328 

* Från och med räkenskapsåret 2021, vilket är det första räkenskapsåret för denna typ av ersättningsrapport. SynAct har inte sedan tidigare tagit fram uppgif-
ter om tidigare räkenskapsår i detta avseende utan sådana kommer att redovisas i kommande ersättningsrapporter för respektive räkenskapsår för jämförelse. 

1) Exklusive medlemmar i koncernledningen. Ersättningen till de två anställda som inte ingick i koncernledningen har beräknats på en årlig basis. 

__________________ 
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